
 

 

 

 

 

30.01.2024         № 245 

 

 

 
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации 
города Пятигорска от 28.11.2022 № 4648 «О муниципальной 
межведомственной комиссии по обследованию состояния доступности 
объектов социальной инфраструктуры» 
 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-ку-

рорта Пятигорска, в целях осуществления контроля по обеспечению беспре-

пятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к 

объектам социальной инфраструктуры, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации 

города Пятигорска от 28.11.2022 № 4648 «О муниципальной 

межведомственной комиссии по обследованию состояния доступности 

объектов социальной инфраструктуры» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии заведующего отделом 

проектирования Муниципального казенного учреждения «Управление 

капитального строительства»; 

1.2. Ввести в состав комиссии инженера проектировщика 1-й категории  

отдела проектирования Муниципального казенного учреждения «Управление 

капитального строительства»; 

1.3. Ввести в состав комиссии социального координатора филиала 

Государственного фонда «Защитники Отечества» по Ставропольскому краю. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава города Пятигорска                                                              Д.Ю.Ворошилов 


